
 

 

UCHWAŁA NR XIV.111.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 19c ust.1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1491 ze zmianą z 2024 r. poz. 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 2. Inicjatywa lokalna to forma współpracy Miasta z jego mieszkańcami - w celu wspólnego realizowania 

zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta Złotowa, 

2) Kodeksie postępowania administracyjnego – rozumie się przez ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), 

3) Mieście – rozumie się przez to Gminę Miasto Złotów, 

4) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Złotowie, 

5) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.). 

§ 4. Wysokość środków finansowych na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej ustala 

się corocznie w budżecie Miasta. 

§ 5. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać mieszkańcy 

zgodnie z art. 19b ust. 1 ustawy. 

2. Wniosek można składać w sprawach, którym przedmiotem są zadania wymienione w art. 19b 

ust. 1 ustawy. 

3. Wniosek jest załatwiany w trybie określonym przez Kodeks postępowania administracyjnego. 

4. Wniosek o realizacje zadania w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Burmistrza. 

§ 6. Oceny i rozpatrywania wniosków o wykonanie zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

dokonuje Burmistrz w oparciu o kryteria oceny określone w załączniku do uchwały. 

§ 7. 1. Inicjatywy lokalne zostaną wybrane do realizacji w danym roku budżetowym w trybie naboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4324



2. Nabór wniosków w ramach inicjatywy lokalnej przeprowadzany jest przez Burmistrza w pierwszym 

kwartale każdego roku budżetowego. 

3. Ogłoszenie o naborze musi zawierać wskazanie terminu składania wniosków, który nie może być krótszy 

niż 21 dni od dnia ogłoszenia. 

4. W przypadku, gdy po rozstrzygnięciu naboru pozostaną wolne środki finansowe przeznaczone 

w budżecie Miasta na zadania w ramach inicjatywy lokalnej, Burmistrz ogłasza drugi nabór na realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

5. Burmistrz ogłasza kolejny nabór, jeżeli pomimo zastosowania procedury określonej w ust. 4 nadal 

pozostają w budżecie wolne środki na ten cel. 

§ 8. 1. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Burmistrz. 

2. O kolejności realizacji wniosków decyduje liczba uzyskanych punktów oraz możliwości finansowe 

Miasta. 

§ 9. Po rozpoznaniu wniosku wnioskodawca powiadamiany jest o sposobie jego załatwiania 

z zachowaniem terminów określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego. 

§ 10. Informacje o przyjęciu do realizacji wnioskowanego zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu, stronie internetowej BIP Urzędu oraz stronie internetowej 

Urzędu. 

§ 11. Nabór wniosków w ramach inicjatywy lokalnej w roku 2025 Burmistrz przeprowadza w terminie 

2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 12. Traci moc uchwała Nr XL/219/10 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 29 czerwca 2010  r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 165, poz. 3115). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4324



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4324



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4324


		2025-05-16T12:39:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




